Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований

городских и сельских поселений Выборгского района Ленинградской области

очередного созыва 08 сентября 2019 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА С ПОЛНОМОЧИЯМИ

ОКРУЖНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ ОДНОМАНДАТНЫХ (МНОГОМАНДАТНЫХ) ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ
РЕШЕНИЕ

от 19 июля 2019 года

№ 34/313
О регистрации доверенного лица кандидата Блинова  Андрея Анатольевича, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 5 на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области четвертого созыва
В соответствии с частью 2 статьи 27 Областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», рассмотрев представленные кандидатом Блиновым Андреем Анатольевичем документы о назначении доверенного лица, территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 5 (далее – ТИК ВМР с полномочиями ОИК),  р е ш и л а:
1. Зарегистрировать доверенного лица кандидата Блинова Андрея Анатольевича в соответствии с прилагаемым списком.
2. Выдать доверенному лицу удостоверение установленного образца.

3. Направить список доверенных лиц в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№243,244.

4. Направить копию настоящего решения кандидату Блинову Андрею Анатольевичу.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК с полномочиями ОИК Леонову И.В.
6. Решение опубликовать в газете «Выборг», разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района - http://005.iklenobl.ru/.
Председатель ТИК ВМР

с полномочиями ОИК

А.Г.Лысов
МП

Секретарь ТИК ВМР

с полномочиями ОИК

И.В.Леонова